

Inlästa läroböcker

Läromedelsförlag

De flesta förlag har inlästa läromedel parallellt med det tryckta läromedlet. Digitala läromedel finns på förlagets hemsida. De digitala läromedlen ger möjligheter att erbjuda text och bild i olika format med olika funktioner.

Spsm – Specialpedagogiska skolmyndigheten

De finns läroböcker samt talböcker som finns framställda av SPSM och som får tillhandahållas för elever med läs- och skrivsvårigheter/dyslexi. Talböckerna säljs till skolbiblioteken till självkostnadspris. För aktuella uppgifter om tillgängliga talbokstitlar se på SPSMs hemsida läromedel <http://www.spsm.se/Laromedel/>

Statsbidrag

Specialpedagogiska skolmyndigheten administrerar vissa statliga bidrag och stöd till t.ex. folkhögskolor Tel: 010-473 50 00

MTM Myndigheten för tillgängliga medier

MTM har en stor mängd faktaböcker och skönlitteratur och några läromedel som talböcker. Det finns totalt ca 90.000 talböcker att låna eller ladda ner.

Talböcker kan användas i undervisningen eller för att läsa hemma.

Talböcker lånas kostnadsfritt genom närmaste bibliotek eller skolbibliotek.

Idag så kan man även ladda ner talböckerna själv om man har läshinder. Ta kontakt med ett bibliotek! Där får man inloggningsuppgifter och lära sig hur det går till att ladda ner talböcker.

De nedladdade talböckerna kan man sedan läsa i sin dator, mobil eller surfplatta

www.legimus.se

Högskolestuderande

Högskolestuderande elever med läs- och skrivsvårigheter/dyslexi får kostnadsfritt sin litteratur inläst. Lämna in din litteraturlista och intyg på att du har läs- och skrivsvårigheter i tid. Utlåningen ske oftast via ditt bibliotek på högskolan

För mer information: MTM Tel: 08-39 93 50.

<http://www.legimus.se/student>

Inläsningstjänst AB

Inläsningstjänst har ett stort sortiment av inlästa läromedel för elever med läs- och skrivsvårigheter/dyslexi

De har också olika skol- eller kommunabonnemang

De har App. så eleverna kan få sina läromedel i sin mobil eller surfplatta

För mer information:

Inläsningstjänst AB, Tel: 08-556 115 50

www.inlasningstjanst.se